第１号様式

墨田区依頼試験等利用補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　墨田区長　あて

（申請者）　所在地
事業者名
代表者の氏名
電話番号

墨田区依頼試験等補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額

	金

	円

(消費税及び地方消費税を除く)
２　補助金申請経費内訳書　　別紙のとおり

３　添付書類
⑴　履歴事項全部証明書(個人事業者にあっては、開業届の写し又は直近の確定申告書の写し)
[bookmark: _GoBack]⑵　前年度の法人住民税納税証明書（個人事業者にあっては、個人住民税納税(非課税)証明書。ただし、区外に住所地を有する者は、個人住民税（事業所課税分）納税（非課税）証明書）
⑶　都産技研発行の支払領収書の写し（提出することができない場合は、払込書又は振込記録等の写し及び都産技研の利用を証する書類（申込書、依頼書、見積書等））

（Ａ４）